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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Николина Иванова од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, градежништво и услуги ХИПОТЕРМ ДООЕЛ од Кочани со ЕМБС 7001487 и седиште на ул: Оризова бр.9, кои согласно Договор за отстапување на побарување ОДУ бр.169/21 од 30.07.2021 година на Нотар Љупка Караџовска Главинче од Битола го презеде побарувањето од Зоран Јаневски од Ресенсо живеалиште на с.Царев Двор,засновано на извршната исправа пресуда Пресуда П4-9/20 од 04.02.2021 година на Основен суд Битола, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги 5 ЛЕТЕРС ДОО Скопјесо ЕДБ4024017505964 и седиште на ул:Руѓер Бошковиќ бр.8-1/5, за спроведување на извршување во вредност 10.140.300,00 денари на ден 13.09.2021 година го составува следниот:
									

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

	р.б.
	к
	опис
	марка
	тип
	год/набарка
	цена/евра

	1
	1
	компресор
	coltri-аеротехника
	
	2016
	3.173

	2
	1
	фрижидер 86
	thermoscientific
	forma 88400 v
	2016
	6.075

	3
	1
	фрижидер 86
	thermoscientific
	tse240vgp
	2016
	4.865

	4
	1
	центрифуга
	thermoscientific
	sorvall lynx 6000
	2016
	17.018

	5
	1
	дестилатор
	pope scientific
	
	2016
	18.157

	6
	9
	магнетна мешалка
	ika
	c-mag hs7
	2016
	3.524

	7
	1
	чилер
	julabo
	julabo 1000f
	2016
	4.500

	8
	1
	дестилатор
	buchi
	r220 pro
	2016
	32.500

	9
	1
	вакум печка
	vacuum oven
	accutemp 19
	2016
	840

	10
	1
	вакумпечка
	vacuum oven
	accutemp 19
	2016
	840

	11
	1
	печка 1000 мл бања
	winkler
	winkler 1000 ml
	2016
	380

	12
	1
	печка 1000 мл бања
	winkler
	winkler 2000 ml
	2016
	400

	13
	1
	печка 1000 мл бања
	winkler
	winkler 5000 ml
	2016
	1.050

	14
	1
	колдтрап вапор трап
	thermoscientific
	savant rvt 5105
	2016
	3.009

	15
	1
	екстрактор
	caredi
	hsfe-10+10super critical co2 extraction device 
	2016
	56.256

	16
	1
	екстрактор апекс
	apeks
	2000 20l x 20 ldu
	2016
	140.475

	17
	1
	тв самсунг
	samsung
	
	2016
	90

	18
	1
	принтер скенер 
	ricoh
	ricohaficiomp 201 mpf
	2016
	50

	19
	1
	машина за каљачи 
	
	
	2016
	565

	20
	1
	вакум пумпа 
	edwards
	nxds6ic
	2016
	757

	р.б.
	к
	опис
	тип/модел
	рег.бр
	год.
	цена/мкд

	1
	1
	патничко МВ
	Citroen
	RE5773AB
	2006
	15.000,

	2
	1
	патничко МВ
	jeep –kj/liberty
	RE1851AB
	2005
	24.950.

	3
	1
	патничко МВ
	tojota
	RE3993AB
	2009
	30.000.


..
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени во корис на доверителот Друштво за производство, градежништво и услуги ХИПОТЕРМ ДООЕЛ од Кочани,  доверителот Друштво за производство, трговија и услуги ЕЛ ЕЛЕКТРИК ЛАЈВ увоз-извоз ДООЕЛ Кривогаштани, Друштво за трговија, услуги и шпедиција Талевски Жарко МИЛЕНИУМ-СЕЛТИК експорт- импорт ДООЕЛ Битола.
	Продажбата ќе се одржи на ден24.09.2021 година  во 12,00 часот  во просториите на Извршител Николина Иванова одБитола, ул.Булевар 1-ви мај бр.96-1/1, тел: 074-209-222. 
	На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои предходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност за предмет/и чија вредност е поголема од 5.000 евра во денарска противвредност по средниот курс на НБРМ.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страница на КИРСМ.
[bookmark: _GoBack]Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

								
														

                                                                                                                    И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Николина Иванова


Д.-на: должник, доверител



[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Битола согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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